
poř.č. č. položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

86 909,1 Kč
1 111251102

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu 
do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně m2 480,00 30,70 14 736,0 Kč

2 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 480,00 23,50 11 280,0 Kč

4 5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 200,00 30,85 6 170,0 Kč

5 5904020110
Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 
1:2

m2 950,00 37,70 35 815,0 Kč

6 5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm kus 8,00 660,24 5 281,9 Kč

8 966003814 Rozebrání oplocení s příčníky a betonovými sloupky z prken a latí m 25,00 119,00 2 975,0 Kč

9 966052111 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasypaných zeminou kus 14,00 319,00 4 466,0 Kč

10 966062111 Bourání sloupků a vzpěr plotových dřevěných zasypaných zeminou kus 10,00 210,00 2 100,0 Kč

11 966071711 Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných kus 4,00 343,00 1 372,0 Kč

12 966071822 Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m m 38,00 71,40 2 713,2 Kč

Celkem 86 909,12 Kč
CELKEM 86 909,12 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 645

Úprava ploch a demontáž starého oplocemí v žst. Řevníčov

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2052153

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: df6e8aaa-38d9-4148-90ed-5967efb4a134

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.11.2021 21:18:00


		2021-11-04T20:18:25+0000




